

済生会熊本病院レジメン一覧（悪性リンパ腫）

レジメン名	薬剤名（一般名）	略号	投与量	施行日	1クール（日数）	催吐性リスク
CHOP	オンコピン（ビンクリスチン）	VCR	1.4mg/m ²	day1	21日	高度
	ドキシソルピシン（ドキシソルピシン）	DXR	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン（シクロホスファミド）	CPA	750mg/m ²	day1		
	プレドニン（プレドニゾロン）	PSL	100mg/body	day1-5		
THP-COP	オンコピン（ビンクリスチン）	VCR	1.4mg/m ²	day1	21日	高度
	テラルピシン（ビラルピシン）	THP	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン（シクロホスファミド）	CPA	750mg/m ²	day1		
	プレドニン（プレドニゾロン）	PSL	100mg/body	day1-5		
R-CHOP	リツキシマブ		375mg/m ²	day1	21日	day1：最小度 day2：高度
	オンコピン（ビンクリスチン）	VCR	1.4mg/m ²	day2		
	ドキシソルピシン（ドキシソルピシン）	DXR	50mg/m ²	day2		
	エンドキサン（シクロホスファミド）	CPA	750mg/m ²	day1		
R-THP-COP	リツキシマブ		375mg/m ²	day1	21日	day1：最小度 day2：高度
	オンコピン（ビンクリスチン）	VCR	1.4mg/m ²	day2		
	テラルピシン（ビラルピシン）	THP	50mg/m ²	day2		
	エンドキサン（シクロホスファミド）	CPA	750mg/m ²	day1		
R-CVP	リツキシマブ		375mg/m ²	day1	21日	day1：最小度 day2：中等度
	オンコピン（ビンクリスチン）	VCR	1.4mg/m ²	day2		
	エンドキサン（シクロホスファミド）	CPA	750mg/m ²	day1		
	プレドニン（プレドニゾロン）	PSL	100mg/body	day2-6		
CHASE	エンドキサン（シクロホスファミド）	CPA	1200mg/m ²	day1	21日	中等度
	ラステット（エトポシド）	ETP	100mg/m ²	day1-3		
	キロサイド（シタラビン）	Ara-C	2000mg/m ²	day2, 3		
	デキサート（デキサメタゾン）	DEX	33mg/body	day1-3		
CHASER	リツキシマブ		375mg/m ²	day1	21日	day1：最小度 day2-4：中等度
	エンドキサン（シクロホスファミド）	CPA	1200mg/m ²	day2		
	ラステット（エトポシド）	ETP	100mg/m ²	day2-4		
	キロサイド（シタラビン）	Ara-C	2000mg/m ²	day3, 4		
	デキサート（デキサメタゾン）	DEX	33mg/body	day2-4		
Rituximab	リツキシマブ		375mg/m ²	day1	56日	最小度
MTX・Ara-C・PSL 髄注	メソトレキセート（メソトレキセート）	MTX	15mg/body	day1	7日	最小度
	キロサイド（シタラビン）	Ara-C	40mg/body	day1		
	プレドニン（プレドニゾロン）	PSL	20mg/body	day1		
Bendamustine	トレアキシチン（ベンダムスチン）		120mg/m ²	day1, 2	21日	中等度
BR (Rituximab+Bendamustine)	リツキシマブ		375mg/m ²	day1	28日	day1：最小度 day2, 3：中等度
	トレアキシチン（ベンダムスチン）		90mg/m ²	day2, 3		
R-GDP	リツキシマブ		375mg/m ²	day1	21日	day1：最小度 day2：高度 day9：軽度
	ゲムシタピン（ゲムシタピン）	GEM	1000mg/m ²	day2, 9		
	デキサート（デキサメタゾン）	DEX	33mg/body	day2-6		
	シスプラチン（シスプラチン）	CDDP	75mg/m ²	day2		
ABVD	ブレオ（ブレオマイシン）	BLM	9mg/m ²	day1, 15	28日	高度
	エクザール（ビンブラスチン）	VLB	6mg/m ²	day1, 15		
	ドキシソルピシン（ドキシソルピシン）	DXR	25mg/m ²	day1, 15		
	ダカルバジン（ダカルバジン）	DTIC	375mg/m ²	day1, 15		
ADCetris	アドセトリス（ゲルツキシマブ ベドチ）		1.8mg/kg	day1	21日	最小度
Mogamulizumab	ポテリジオ（モガムリズマブ）		1mg/kg	day1	7日	最小度
GB (Obinutuzumab+Bendamustine)	ガザイバ（オビヌツズマブ）		1000mg/body	day1	28日	day1：最小度 day2, 3：中等度
	トレアキシチン（ベンダムスチン）		90mg/m ²	day2, 3		
Obinutuzumab	ガザイバ（オビヌツズマブ）		1000mg/body	day1	56日	最小度